
 מונוסון  -חטיבת ביניים "סביונים" יהוד
 

 בית חינוך ברב שיח משתף במצוינות כוללת 

  
 

 03-5361143-, פקס03-5363829, 03-5363825 מונוסון        טלפונים:-יהוד 5 יןמשה די וברחכתובת:

 www.schooly.co.il/savyonim": אתר "סביונים 

 2021אוקטובר 
 

 לכבוד
 תלמידי כתות ט' הורי

 הורים יקרים,
 

 תשלומי הורים תשפ"בהנדון: 
 להלן פירוט תשלומי הורים כפי שאושרו ע"י משרד החינוך וע"י ועד ההורים המוסדי. 
 תשלומים אלה מיועדים למימון פעילות משלימה המתוכננת לשנת הלימודים תשפ"ב.

 ₪. 1335העלות הכוללת הינה 
 

 סכום      ג התשלום/נושא הפעילותסו
 לגביה      

סכום מאושר 
 ע"פ חוזר מנכ"ל

 תשלום חובה
 בטוח תאונות אישיות

 

        
        49 

 
          49 

 תשלומי רשות
 יומיים לצפון –טיול *
 מסיבת סיום ט'*
 מסיבות כיתתיות*
 של"ח *
 סל תרבות*

 

  
        387 
        125 
        8 

        150 
        165 

      
 

 
         387                                
         125 
         8  
         150 
         165 

 
       

 
 רכישת שירותים מרצון

 תוקשבתממוד יתוח סביבת ל*פ
 ספר מחזור + תמונות*
 ת להעשרהות ערכייופעילו*
 "חיים, "להיות אזרח" בנושא 
 ן"נכו 

 – פעילות חברתית ערכית
 *סיור לירושלים

 פעילות –יום התלמיד *
 .חברתית 
 בנושא מניעת תות ערכייופעילו*
 התמכרויות 

 
 סה"כ

 

  
        25   
        100 
        110        

 
         

     
         85 
         80 

 
         50 
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 ש"ח  450    
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    450 ₪ 
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 הסדרי תשלום
 .10/11/21לחודש החל מהתאריך  10ם בכל תשלומי 4עד ניתן לשלם 

 את הצ'קים יש לכתוב לפקודת וועד הורים חט"ב סביונים.
 1.5.22 -התאריך הנקוב בצ'קים לא יעבור את ה

 , קישור מופיע באתר החטיבה.  city pay -ניתן לשלם באשראי ב
 
 

 מודים לכם מאוד על שיתוף הפעולה.
 
 
 
 
 

 

 מיכל רבינוביץ      סיגלית נקאש                                                                             
 יו"ר ועד ההורים                                                                           מנהלת ביה"ס   
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